nuin seu quartarum . . . procuratorem seu causarum et negotiorum suorum
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5}u ben «Statuten oon 1385 behielten bie Sßrofuratoren ba& 9letf)t,

ben SReftor gu erroät)len, unb anbere Sefugntffe, aber an erfter ©teile

traten bodj bie $)efane ber ftafultäten fjeroor
1
), unb fdjon bie 23e=

ftimmung, bafj bie oier Sßrofuratoren felbft ben pier oerfd&iebenen

gatultäten angehören foUten *), tä§t ertennen, toie bie 33ebeutung ber

Nationen oor ben ^afuttäten jurfieftrat.

3m fiaufe beö 15. 3af>rt)unbert6 änberten aud& bie Serfamm*

fangen ber Stationen it)rcn (Stjarafter, infofern bie md&tgrabuierten

©polaren, bie nadfj einem ©tatut oon 1419 in ben 9ktionSüerfamms

Jungen ©timmredjt Ratten
8
), bies 3lea)t oerloren. ©eitbem bilbeten

gestorem habeat specialem qui in . . . liberalibue artibus sit magister; qui

quataor procuratores inter cetera officii sui debitum tangencia toti uni-

veraitaii . . . eligendi rectorem supremom qui eciam sit magister liberalium

arcium . . . plenam . . . habeant potestatem. Äinf II, 18 f. Die Einteilung ber

Nationen regelte bie Unioerfttät bura) Statut oon 1366, 3unt 6. Ätnf II, 32 f.,

nr. 5. Sgl. aud) ib. p. 40 nr. 7 ben SBefdjlujj ber Unioerfttät über ba$ 9tmt

be3 ^ebelld, ber ba beginnt . . . nos rector quatuor procuratores ac tota uni-

versitär doctorura . . .

J

) 2>ie $e!ane fafjen bent Steftor $unää)ft. Ib. p. 80. Item quod in con-

gregacionibus , judieiis et aliis publicis actibus Universitatis decani sedeant

primi post rectorem, consequenter quatuor procuratores secundura ordinem

suarum nacionum.

*) Äinf II, 80. Officium procuratorum sit congregacionem sue na*

cionis facere et proposita in sua nacione proponere et super his ad delibe-

randum inducere et rectori in causis uniuersitatis pro sua nacione assidere

et in his fideliter consilium dare et acta notabilia tempore sue procura-

cionis in libro nacionis ad hoc ordinato conscribere et conscripta in resi-

gnacione officii coram nacione sua recitare atque honorem et utilitatem sue

nacionis ubilibet pro posse suo procurare.

*) 2)ad Statut über bie ©rfefcung einer unter ber 3*tt ber 3(mt3bauer er:

lebigten Steftorö=, 2)efan§* ober ^rofuratoräfieHe oon 1419, Dejentber 17, bei

Äinf II, 267 f. 9i. 24 fagt oon bem ^rofurator: Si vero procurator alieujus

nacionis defunetus fuerit, tunc senior doctor vel magister presens et regens

nacionis de qua talis procurator fuit, debet se intromittere de laboribus

ejusdem procuratoris et facere congregacionem omnium suppositorum ejus-